Kéked Kozség Onkormanyzata

Napldszam Hrsz
647/ /
7 315/ 2/
8 050/ 4/
9 148/ /
11 309/ 2/
12 036/ /
62 301/ 4/
64 313/ 1/
65 262/ /
69 262/ 2/
71 40/ 1/
73 262/ 4/
76 179/ /

Megnevezés

Temet6 FelsGkéked

Buszforduld

Zsidétemetd

Temet6

Névtelen tér

Anyaggodor

Atmeneti Vizellatas

Kéked Kozség Szennyvizcsatorndzasa és tisztitdsa
Kéked Kozség Onkormanyzata, Garazs

Orvosi rendelé

Buszvard

Miivelédési Haz

Kézséghdza (Orvosi rendeld, MivelSdési Haz)

Cim

3899 Kéked,

3899 Kéked,

3899 Kéked,

3899 Kéked,

3899 Kéked, F6
3899 Kéked, F&
3899 Kéked, F6
3899 Kéked, F&
3899 Kéked, F6 60
3899 Kéked, F6 58

Korlatozottan forgalom képes

Ingatlanjelleg

00004 TEMETO

21120 HELYI UTAK ES UTCAK

00004 TEMETO

00004 TEMETO

21129 SZABADTERI PARKOLOK, PIHENGHELYEK

00001 MUVELES ALA NEM TARTOZO BEEPITETLEN FOLDTERULET
00001 MUVELES ALA NEM TARTOZO BEEPITETLEN FOLDTERULET
00001 MUVELES ALA NEM TARTOZO BEEPITETLEN FOLDTERULET
12201 POLGARMESTERI HIVATALOK, KORJEGYZOSEGEK EPULETEI
12645 HAZIORVOSI RENDELO

3899 Kéked, PETOFI SAM 24000 EGYEB, MEG BE NEM SOROLT EPULETEK

3899 Kéked, F6 60
3899 Kéked, Fé Ut 26

12611 MUVELODESI OTTHON, HAZ, SZABADID® KOZPONT, KOZOSSEGI HAZ, IFIUSE

12201 POLGARMESTERI HIVATALOK, KORJEGYZOSEGEK EPULETEI

m2

2406
2383
1425
7351

533
2926

2977
80
15
80

2081



